Johannes Haijken filius quondam Lamberti de Bakel quatuor et dimidium iugera terre sita in parochia de Empel in loco dicto die Hoeven inter hereditatem Petri de Lapidea Via ex uno et inter hereditatem heredum quondam Thome dicti Daems soen et Willelmi dicti Hels ex alio que quatuor et dimidium iugera terre Nijcholaus dictus Clemenssen soen de Empel erga Paulum de Woirdragen emendo acquisiverat prout in litteris et que quatuor et dimidium iugera dictus Johannes Haijken nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Johanni Molle supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex sui' et ex parte dicti quondam Nijcholai Clemenssen soen et quorumcumque heredum eiusdem quondam Nijcholai Clemenssen soen deponere. Quo facto Ghiselbertus die Veer filius dicti quondam Lamberti de Bakel Theodericus Nobel Johannes de Os (dg: Lambertus) Ghisbertus (dg: Jo) fratres quondam' Hugonis Swartoge Johannes Dircs soen maritus et tutor legitimus Beatricis sue uxoris filie dicti quondam Hugonis Swartoge super predictis quatuor et dimidio iugeribus terre ad opus dicti emptoris renunciaverunt promittentes ratam servare (dg: et obligationem ex parte sorum deponere). Testes Dordrecht et Walterus datum (dg: in festo) quinta post jubilate.

BP 1179 p 554v 02 do 01-05-1393.

Ghisbertus die Vere zvw Lambertus van Bakel, zijn broer Johannes Haijken, en de broers Stephanus gnd Raets soen, Denkinus zvw Denkinus die Vere, Theodericus Nobel en Johannes van Os, kvw Hugo Suartoge, beloofden aan Johannes Molle 60 oude schilden of de waarde met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1394) te betalen.

Solvit.

Ghisbertus die Vere filius quondam Lamberti de Bakel Johannes Haijken eius frater Stephanus dictus Raets soen Denkinus filius quondam Denkini die Vere Theodericus Nobel et Johannes de Os fratres liberi quondam Hugonis Suartoge promiserunt indivisi super (dg: omnia Johanni) omnia Johanni Molle LX aude scilde seu valorem ad purificationis proxime

futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 554v 03 do 01-05-1393.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alios indemnes. Testes datum supra.

BP 1179 p 554v 04 do 01-05-1393.

De broers Johannes Haijken en Ghisbertus Vere, kvw Lambertus van Bakel, en Stephanus zvw Lambertus gnd die Raet beloofden aan Johannes Molle 100 goede Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1394) te betalen.

Johannes Haijken et Ghisbertus Vere fratres liberi quondam Lamberti de Bakel et Stephanus filius quondam Lamberti dicti die Raet promiserunt indivisi super omnia Johanni #Molle# centum bonos Gelre gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 554v 05 do 01-05-1393.

Heijmericus zvw Henricus gnd Kijnt ev Aleijdis, Theodericus Sijmons soen ev Heijlwigis, Arnoldus zv Theodericus gnd Werner ev Mechtildis, en Johannes zvw Johannes gnd Heijnmans soen ev Margareta, dvw Henricus gnd Nuwelaet, verkocht aan de secretaris, tbv Aleijdis dvw voornoemde Johannes gnd Heijnmans soen een stuk land, in Aarle, tussen Henricus van Watermael enerzijds en Johannes gnd Nuwelaet anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van het huis van Lijeshout, belast met de grondcijs.

Solvit.

Heijmericus filius quondam Henrici dicti (dg: dic) Kijnt maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris Theodericus Sijmons soen maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris et Arnoldus filius (dg: q) Theoderici dicti Werner maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris et Johannes filius Johannis quondam dicti Heijnmans soen maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filiarum quondam Henrici dicti Nuwelaet (dg: pe) peciam terre sitam in parochia de Arle inter hereditatem (dg: domus domus) Henrici de Watermael ex uno et inter hereditatem Johannis dicti (dg: Ne) Nuwelaet ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem domus de Lijeshout ut dicebat hereditarie vendidit #mihi ad opus# (dg: Aleijdi filie quondam #Johannis) Aleijdis filie dicti quondam# Johannis dicti Heijnmans soen #(dg: ad opus aliorum f)# promittentes indivisi super warandiam' et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1179 p 554v 06 do 01-05-1393.

Rodolphus gnd Rover zvw Gerardus van der Kemennaden verkocht aan Baudewinus zvw Godefridus van den Kerchove een stuk land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd aen het Ver Hout, tussen Egidius zvw Johannes Andree enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, met een eind strekkend aan de oude sloot, die ligt tussen dit stuk land en Andreas zvw Gerardus van der Kemennaden, en met het andere eind aan hr Antonius van der Weteringen ridder, belast met 1/3 deel van 3½ lopen rogge, maat van Sint-Oedenrode.

Rodolphus dictus Rover filius quondam Gerardi van der Kemennaden peciam terre sitam in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum aent Ver Hout inter hereditatem Egidii filii quondam Johannis Andree ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ibidem ex alio (dg: hereditarie vendidit) tendentem cum uno fine ad antiquum fossatum situm inter (dg: hereditatem) dictam peciam terre et inter hereditatem Andree filii dicti quondam Gerardi van der Kemennaden et cum reliquo fine ad hereditatem domini